

\*נא לא לקרוא בשעת התפילה  
\*העלון טעון גניזה



בראשות מו"ר הרב פרץ מאיר שליט"א  
zivhatora@shviley-or.co.il • דוא"ל: 04-8327744 • טל.

# שבילי אור

עלון קהילת "זיו התורה", גיליון מס' 8 • סבת תשס"ט • טל. 04-8327744 • דוא"ל: zivhatora@shviley-or.co.il

## דבר הרב



לאהובי ורעי אנשי קהילתנו הק'!

לעורר את רגשי קודש של הימים הנוראים שמאירים גם ביום זה, גם אם חלילה נפל מאותו מדרגה שהיה באותם ימים קדושים. שמעתי סיפור נפלא מיהודי עשיר שבנה בנין בן כמה קומות וביום חנוכה הבית הזמין אורחים מרובים וטייל איתם בכל החדרים והפרוזדורים המרהיבים ביופיים, כשהגיע לקומה השביעית נשען על הגדר שממנה אפשר היה לצפות על כל הקומות ולפתע נגדעה השמחה כשהגדר נשברה והגביר נפל ואיבד את הכרתו, וכדמה לנו שכל מה שבנינו נהרס ובאמת כל מה נפל. לימים כשהתעורר אמרו לו ידידיו ואוהביו שהבנין חי וקיים ושרק הוא נפל, ובעת שיבריא יוכל להנות הנאה נפלאה מהבנין הנהדר. גם אנו עוסקים בבנין, ולעיתים מטבענו אנו נופלים, ר"ל, ונדמה לנו שכל מה שבנינו נהרס וכמה כל מה שצריך זה להבריא את הנפש וע"י כך נוכל להנות מהבנין הנפלא שהשקענו בו.

יהי רצון שזנוכה לתשובה שלמה.

אמן כן יהי רצון פרץ מאיר

## שבילי הפרשה

פרשת ויגש עוסקת בסיפור המרגש של פגישת יוסף ואחיו לאחר 22 שנים שחשבו שאולי הוא מת וכו', הפסוק כותב "ולא יכלו אחיו לענות אותו כי נבהלו מפניו", חז"ל הקדושים אמרו על פסוק זה **אוי לנו מיום הדין אוי לנו מיום התוכחה, יוסף קטן שבשבטים היה, וכאשר אמר מוסר לאחיו לא יכלו לענות אותו מרוב פחד, ונחז"ל מובא שהשבטים מתו מרוב פחד ובהלה והקב"ה הוריד טל של תחיית המתים להחיות אותם, וצריכים לבאר איזה תוכחה אמר להם יוסף כאשר התגלה אליהם ואמר "אני יוסף".**

וביאר על זה הבית הלוי: הנה בפרשה זו אנו מוצאים שיהודה מסביר ליוסף כיצד יעקב אבינו נפשו קשורה בנפשו של בנימין וכאשר יעקב יראה שבנימין לא הגיע, אז ימות מרוב צער, ואחרי שיהודה הסביר ליוסף בטוב טעם ודעת שלא שייך לצער כל כך את יעקב, אז מתגלה אליהם יוסף ואומר להם אני יוסף וכו', ואם כן אפילו לפי דעתכם שפסקתם עלי פסק-דין למכור אותי לעבד, אבל איך יכולתם לבצע הפסק ולצער את אבינו במשך 22 שנה. כלומר שיוסף הוכיח להם מתוך דבריהם בעצמם שהם מכרו אותו שלא כדין וציערו את אבא, ועל זה אמר חז"ל "אוי לנו מיום הדין". **כח הרצון מוביל את האדם ואת מעשיו** כידוע כל אדם יש לו תרוצים על כל מעשיו וענייניו, והוא סבור שמעשיו מתאימים הכל לפי התורה, אבל לעתיד לבוא יוכיח כל אחד ממנו בעצמו איך מעשיו סותרים זה את זה, לדוגמא, אדם שעסוק כל היום ולא מוצא לעצמו זמן להשתתף בשיעורי תורה, אז יראו לו איך מוצא זמן לעניינים שלו, ויש לו תמיד זמן לכל

## בשמחה תמיד!

- ברכות מזל טוב חמות!!!
- למשפחת הרה"ג ליבר כהן לאירוסיו הבת
- למשפחת הרה"ג קירשנבוים להולדת הנכד
- למשפחת הרב קושלנד להולדת הבן
- למשפחת הרב מלול טל להולדת הבן
- למשפחת הרב רוני כהן להולדת הבת

## פרנסי היום

- לע"נ אברהם בן שרה
- לע"נ מרגלית בת רבקה
- הזוג לקיל שמשון בן מרדכי ופאני בת אייזיק
- לע"נ ר' חיים בר אסתר
- לזכות בנין בית המקדש
- לע"נ ר' נתן ב"ר פסח כ"ץ ז"ל
- לע"נ ברכה ברינדל בת ר' יוסף ע"ה
- לע"נ מסעודה בת דדה
- לע"נ נח ליברמן בן יצחק ומינה ז"ל
- לע"נ אברהם קטש בן אסתר ושלמה
- לע"נ אתגר זיתונה בן מזל ובנימין

כי הם חיינו ואורך ימינו / פרשת ויגש  
מו"ר הרב יצחק קולודצקי שליט"א / חתן מורנו ורבונו הגאון האדיר הרב חיים קנייבסקי שליט"א

הרשעים... עני ועשיר ורשע באין לדין לעני אומרים לו מפני מה לא עסקת בתורה אם אומר עני הייתי וטרוד בזמנותי אומרים לו כלום עני היית יותר מהלל אמרו עליו על הלל הוקן שבכל יום יום היה עושה ומשתכר בטרפעיק חציו היה נותן לשומר בית המדרש וחציו לפרנסתו ולפרנסת אנשי ביתו פעם אחת לא מצא להשתכר ולא הניחו שומר בית המדרש להכנס עלה ונתלה וישב על פי ארובה כדי שישמע דברי אלקים חיים מפי שמעיה ואבטליון אמרו אותו היום ערב שבת היה ותקופת שבת היתה וירד עליו שלג מן השמים כשעלה עמוד השחר אמר לו שמעיה לאבטליון אבטליון אחי בכל יום הבית מאיר והיום אפל שמא יום המעונן הוא הציצו עיניהם וראו דמות אדם בארובה עלו ומצאו עליו רום שלש אמות שלג פרקוהו והרחיבוהו וסיכוהו והושיבוהו כנגד המדורה אמרו ראוי זה לחלל עליו את השבת... והלל הרי תנא ויכול ללמוד לבד כל התורה, אבל בכל זאת הבין שאדם יכול לשמוע עוד חידושים נוספים מפי רבותיו, והלל מסכן את עצמו בקור הנורא כדי לשמוע דברי תורה. ותרץ הגר"ח, שמהיכן היו להלל כאלו כוחות לעמוד בכפור הנורא ולשמוע דברי תורה, אלא שהלל הרגיש שזה החיים שלו, וכידוע שכל יתן הולך בעד חיי, ולכן הלל מחייב, שצריכים להרגיש שהתורה היא עץ חיים, ובלי תורה זהו כמו מוות לנשמה, וכאשר נרגיש "כי הם חיינו ואורך ימינו" אז נשכיל ונצליח להתייגע ולעמול בתורה ולהתעלות בתורה וביראה. יעזור לנו הקב"ה ללמוד ולהבין ולהשכיל בדברי תורה שלא נבוש ולא נכלם לעולם ועד. אכ"ר.

עלון זה מוקדש לעילוי נשמת: דוד בן אברהם דרעי \* רחל בת שושנה הנוצח ע"י אלברט ותרז דרעי

# "מי שלא ראה שמחה זו לא ראה שמחה מימיו"

מעמד הכנסת ס"ת חגיגי לבית הכנסת "זיו התורה" דוד קטיפה / גרמן שמעון



בבטחה ש"מי שלא ראה שמחה זו, לא ראה שמחה מימיו". לדבריהם, אף עין לא נותרה יבשה מגודל ההתרגשות והשמחה, כשעל הכל ניצח הרב פרץ מאיר שליט"א. בחוויה הרוחנית הזו זכו לא רק אלה הנמנים על קהילת "זיו התורה", אלא אף עשרות רבות של תושבים מקומיים, צעירים ומבוגרים כאחד, שעל



הרב בסיום כתיבת האותיות

חזותם ניכר שרחוקים הם מתורה ויהדות. כל אלה עמדו סביב בהתפעלות, מוחים דמעות שמחה

והתרגשות, נשמעים להוראת ההפרדה הכשרה. חלק גדול מהם אף הצטרף בעוז אל הרוקדים, תוך שהוא שוכח עולם ומלואו. הם חשו את הקדושה ואת השמחה העילאית, וללא ספק כאן הם עשו את הצעד הראשון שלהם, במסע ההתקרבות למקורות.



אירוע של הכנסת ספר תורה הפך בשנים האחרונות לחזון נפרץ מאוד, כאשר כמעט כל נפטר זוכה שבני משפחתו ינדבו ספר תורה לעילוי נשמתו. ובכל זאת, יש הכנסת ס"ת ויש הכנסת ס"ת. הכנסת ספר התורה שהתקיימה בשכונת נווה שאנן, לבית הכנסת זיו התורה, ביוזמתם של משפ' עמר ומשפ' מימון, לכלל הדעות יוצאת דופן מכל הבחינות. לכאורה התנהל הטקס על פי המסורת הקבועה: סיום כתיבת האותיות, תהלוכה רבת עמ לפידים ותזמורת, מעמד הכנסת ס"ת להיכל ארון הקודש, ריקודים וסעודת מצווה. אולם האירוע עליו אנו מדברים, היה מעל ומעבר מכדי שנתייחס

אליו כאל עוד הכנסת ס"ת שגרת, כי הוא לא היה כזה. בכלל לא. "חיפה בכלל ושכונת נווה שאנן בפרט, לא ראו שמחה של מצווה כמו זו שהיתה", מצהירים אלה שזכו לחוות את המעמד מקרוב. הם אף מוסיפים ואומרים



## זמני תפילות

שבת פרשת יוגש יוחי שמות וארא	שיר השירים	של ע"ש	מנחה	שחרית	שחרית	שחרית	מנחה גדולה	דף	מנחת חינוך	מנחה קטנה	ערבית	אבות ובנים	שיעור הלכה
16:15	16:20	16:25	16:30	05:30	07:25	07:25	13:00	13:30	14:30	15:55	17:35	מייד אחרי	20:00
16:35	16:40	16:45	16:50	05:30	07:25	07:25	13:00	13:30	14:30	16:00	17:40	תפילת ערבית	20:00
16:35	16:35	16:35	16:50	05:30	07:25	07:25	13:00	13:30	14:30	16:10	17:50		20:00

שבוע פרשת יוגש יוחי שמות וארא	שחרית	שחרית	שחרית	דף	שיעור	מנחה קטנה	ערבית א'	ערבית ב'	כולל	כולל	דף
06:10	07:00	07:55	08:05	08:05	09:00	16:15	17:10	19:30	21:00	21:00	21:15
06:10	07:00	07:55	08:05	08:05	09:00	16:20	17:10	19:30	21:00	21:00	21:15
06:10	07:00	07:55	08:05	08:05	09:00	16:30	17:20	19:30	21:00	21:00	21:15
06:05	07:00	07:55	08:05	08:05	09:00	16:35	17:25	19:30	21:00	21:00	21:15

**משקפיים אופטיים**  
מסגרות = 99 ₪  
משובחות  
מרכז ניו אופטיקה  
רח' הרצל 36 חיפה קומה א'  
טל. 04-8644483  
זמני פתיחה: א, ב, ד, ה: 9:00-19:00, ג, ו: 9:00-13:00

**YPS שרותי צילום**  
לאירועים, מוסדות ופרטיים  
מבצעי חורף  
120 תמונות + אלבום + וידאו ערוך  
במחיר חסר תקדים  
צילום חתונה + נוף  
2+ אלבומי הורים + 250 תמונות  
ב- 3,199 ₪  
www.ypsh.co.il  
הנחות נוספות באתר  
050-7945949 04-8571963



להדליק את האור בחיפה / חלק ב'

**שבילי הבית היהודי**

חנוכה- מהות החינוך הטהור הרב אביאל עמשלם

הבאים, תוכפל פליאתו כשיגלה שזו תבניתו של "זיו התורה" מידי ערב. עליהם ניצב ברוב חמלה ר' פרץ, מכוון ומורה דרך, מעודד ומטפח, לבו לב שומע והלכות שמסביר לו אדוקים בו כהתרפקות ילד על אביו.

**פסיעות ראשונות בעולם היהדות**

מי היה מאמין על אותו יהודי הפוקד מידי יום ביומו את "זיו התורה" שאת פסיעותיו הראשונות בעולמה של יהדות יש למדוד לפי פסיעותיו הזעירות של ילדו הרך. בוקר אחד, התקשר אותו יהודי לר' פרץ ושאל היכן ניתן לרכוש ספר תורה. הרב שידע את מצבו הכלכלי, ידע כי אין ביכולתו לשאת בהוצאת כה גדולה כרכישת ספר תורה ותרומו לבית הכנסת. משבא עמו בדברים אמר האישי: "ראה נא הרב פרץ, ילדי חוזר מהגן עד סיפורי פרשת השבוע המרתקים אותי, אני מוכרח לדעת מהיכן זה לקוח כדי לשתף פעולה עם הילד". אותו יהודי, שכפי שכבר הבנתם לא ידע אפילו איך ממנים את החומש, קובע היום עיתים לתורה ומידי ערב הוא זוכה להתענג על לימוד גמרא. ר' פרץ משכיל למצוא את אותה נקודה, הינו גברא דמריה סייעה להצית את הניצוץ ולהפכו לשלבת מאירה. הוא שלא חשש לקבל לידיו את הטיפול בגדול בעריני השכונה שהטיל חיתתו מול כל הסביבה, מה לו כי יחשוש מלהתייצב מול הורים החפצים בטובת ילדיהם אך חוששים לפסוע על מפתח בית ספר שמוזהה כשרה קבועה בפתחו. ההתנכלות המכוונת של קברניטי העיר ופרנסי משרד החינוך הממשלתי, שמעשיהם הגיעו לשיא כשהורו על סגירת בית הספר, תוך הטפלות לאי עמידה בתקן שולי שאף בית ספר לא נדרש לו, יש בה עצמה כדי ללמד עד כמה פוגעת בהם פעילותו של הרה"ג ר' פרץ מאיר שליט"א. המשנה את צבינה של השכונה- מקור ענווה לזכר הדת. באווה לווכרי הדת. ברם, דווקא אותה התנכלות שהביאה להערכת בית הספר למקום אחר, תחת שמו וכותרתו של בית ספר ותיק, היה בה די כדי ללמד על ההערכה והאהבה שרוחשים ההורים לרב, היו אלו הורים, חלקם בחזות רחוקה מהוויה חרדית, שהתייחסו במשך שעות לסייע בהעברת בית הספר. אבות ואמהות, עשו שעות רבות במחיצת אנשי הצוות, לארוז את כל הציוד ולהובילו למקום החדש. איש מהם לא חשב אפילו על אפשרות להוציא את ילדם מבית הספר הנאלץ להעתיק עצמו מן השכונה. מששמעו על אב ואם החוששים מהמרחק ומן הנסיעה, היו הם שלא הסתפקו בשיחות טלפון אלא אצו לבית אותם מכריע כדי לשכנעם שלא יוותרו על עתיד ילדם. כך היה ילד אחד שהוריו התקשו להחליט והתלבטו אולי כדאי להעבירו לבית הספר הממלכתי שבשכונה. הילד סירב וההורים התקשו לכפות עליו. מנהלת בית הספר הממלכתי נזעקה לשכנע את הילד, עמה באה גם המפקחת על החינוך הממלכתי דתי בצפון, אולם למרות ההבטחות שהרעיפו השתיים על ראשו הוא לא שוכנע. "אני הולך רק לכיתה של המורה אלונה" - הכריז הילד. סופו שניצח, סופם של ההורים ברור אלו הוא...

**אלפים השתתפו בשמחת בר המצווה לבן רבינו פרץ מאיר שליט"א**

דוד קטיפה

וכבר שרים "וראה בנים לבניך", הרי שכאן פנה הרב פרץ שליט"א לנוכחים, וביקשם שלא להפריע לבנו לשאת את כל הדרשה, לכבוד אביו וחזונו שירונו נחת.



נאב"ד מאקווא בברכת קודשו

החתן לא אכזב, ובדקות הבאות ריתק את הקהל על מקומו בדרשתו שהיתה ערוכה בטוב טעם, אותה נשא בקול חוצב ומלא ביטחון.

בשיאו של האירוע, נשמעה דרשת מורנו ורבינו הרב פרץ שליט"א, בה הודה בהתרגשות רבה לכל אלה שבאו ליטול חלק בשמחתו, בשלבו דברי הויה לקב"ה על שזיכה אותו לעמוד בראש קהילה מפוראת כזאת. בסיום הדברים, הביע את הוקרתו לכל המסייעים והתומכים



הרה"ג ר' דוד גרינהויז דיין לונדון, חותן הרב בדרשתו, לצידו הנה"ג ר' אורי ויסבלום והרה"ג ר' אליהו וינקלר

למוסדות הקדושים ובירכם בכל טוב. בשלב זה נקרא לבמה האורח משוויץ, נעים זמירות ישראל, הרב ישראל במברגר, שכל השנה עוזר ותומך למוסדות, בעצה נכונה ובברכות עד בלי די, ובשרי שמחה ורגש, עורך וסחף את הקהל לריקודים נלהבים "הקב"ה אנחנו אוהבים אותך", "אשרינו שיש לנו רבי כזה".



האדמו"ר משאץ ויז'ניץ שליט"א בריקוד שמחה

אף לא אחד מהנוכחים באולם, יכול היה להישאר אדיש לנוכח השירה האדירה והמרוממת, עד שכל הציבור לשבטיו, נעמדו סביב, די ליד וכתף לכתף, בהתלכדות מיוחדת, בשרים ומחולות, מתוך שמחה פנימית עמוקה, בתפילה לה' ש"משפע מצוות תפילין יתמשכו לנו חיים ארוכים ושפע קודש", עד שכמעט היה ניתן לומר שמי שלא ראה שמחה זו, לא ראה שמחה מימיו.

שניגש כל אחד בתורו לברך את בחור הבר מצווה, הוריו וסביו. כאן ראית עד כמה חזק הקשר האישי של הרב עם כל אחד ואחד מבני קהילתו, ולא משנה לאיזה עדה הוא שייך או באיזה מצב רוחני הוא עומד, ממש בבחינת



הקהל העצום בריקוד שמחה עם מורנו הרב שליט"א



כ"ק האדמו"ר מנאדבורנא שליט"א, הרה"ג ר' יעקב הגר שליט"א

כולם אהובים כולם קדושים, דבר שרק מסביר את ההישגים הנפלאים שגרשו עד כה במוסדות "שבילי אור", אותם ייסד בעשר אצבעותיו, ומשקיע בהם את נשמתו. את בימת הכבוד פיארו בנוכחותם, אדמו"רים וראשי ישיבות, רבנים ואישי ציבור, בהם כ"ק האדמו"ר מנאדבורנא שליט"א, הרה"ג ר' יעקב הגר שליט"א, כ"ק האדמו"ר משאץ ויז'ניץ שליט"א, נאב"ד מאקווא שליט"א, הרב במברגר שליט"א, הגרמ"ד רכניצ' שליט"א, הרב חשאי שליט"א, הרב חיים כץ שליט"א, הרב אברג'ל שליט"א, ראש ישיבת נחלת הלוויים הרב וייס שליט"א, המשגיח של הישיבה הרב אורי וייסבלום שליט"א ושאר רבני נחלת הלוויים. כאן כובד החותן החשוב שהגיע מלונדון, הדיין הרב גרינהויז שליט"א, לשאת דברי ברכה, בהם הביע את התרגשותו לנוכח הציבור הגדול שבא להשתתף בשמחה, דבר שמעיד כאלף עדים שבי"ה המוסד החשוב "שבילי אור" קוצר פירות ברוכים תודות לעומדים בראשו. אחריו התכבד הרב במברגר שליט"א לשאת



הרה"ג ר' במברגר שליט"א בדרשתו

במאשרים לחתן לומר שני משפטים מהדרשה,

**את מוצ"ש פרשת ויצא, רבים לא ישכחו. נדיר לראות סעודת מצווה, בה נוטל חלק קהל ססגוני ורחב, הכולל את כל החוגים והעדות, מכל הסוגים והמינים, ספרדים ואשכנזים, דתיים וכאלה שעדיין אינם, אבל נמצאים בס"ד בדרך, שראו בהשתתפותם בשמחת הרב פרץ שליט"א חובה, ולא פחות מכך זכות.**



חתן בר המצווה בנאומו



כ"ק האדמו"ר מנאדבורנא שליט"א, הרה"ג ר' יעקב הגר שליט"א

כאן, במעמד גדול ומרגש זה, נוכחו הכל לראות עין בעין את ההצלחה הגדולה של מוסדות "שבילי אור" על כל אנפיהם וסניפיהם. הם ראו את אלפי המוזמנים המורכבים מקהילת זיו התורה, מהמועדון, בחורים מיישבי רינת אהרון והורים לילדים המרחיבים לתפארת בבית הספר "ביחד", אשר חשו כולם צורך עמוק להטריח את עצמם הנה, כדי להביע ולו במעט את האהדה והכרת הטוב שהם רוחשים אל הרב, שבימות השנה דואג לכל אחד מהם בצורה אישית, כאילו היו בן יחיד.



האדמו"ר מנאדבורנא בניסוחו לאולם

בשירה אדירה קיבלו המשתתפים את פני הרב פרץ מאיר שליט"א שנכנס לאולם, ובאופן ספונטני נעמד הקהל על רגליו והחל לרקוד



מורנו הרב שליט"א במשאו לכבוד השמחה

בהתלהבות, כשלאחר מכן ניגש כל אחד ואחד לברך ולהתברך מאבי החתן, שיזכה הלאה במפעלו להפיץ מעינותיו ולהקים קהילה למופת, כחפצו הטהור. היה זה מחזה מרגש במיוחד לראות את הקהל,



**חלק ב'**

בראשית דרכו, כשהתבקש הרה"ג רבי פרץ מאיר שליט"א לסייע לגיבוש קבוצת התמיכה ליהודי השכונה בקביעת עתים לתורה במסגרת "כולל ערב" שפעל בישיבת "נחלת הלוויים", התפעלו כל סובביו מהמהירות בה הוא מסוגל לסלול את דרכו של כל אדם להיכיל תורה. הראשונים היו יהודים שהיצו ונגעו, שבאו לומר קדיש, שהביאו מעות זיכור, ושוכנעו לקבוע שיעור מראת בחברותא עם אחד מהאברכים שרבי פרץ ניצח על פעילותם. בעקבותיהם הובאו עשרות צעירים, מאנשי עמל ובעלי הכנסה ועד ליושבי קרנות ונוער שוליים, אותם אסף הרב פרץ ברחובה של עיר, תוך גילוי תעוזה נפש בלתי מצויה ויכולת מפעימה בהליכה אל הלא נודע.

**מאור התורה השיב למוטב עשרות בני נוער** אלו מאסו בחיי רחוב נטולי מעצור פורעי פורקן, והתחננו לפני מורה דרכם שיארגן לשעות הלילה, בה יוכלו להגות בתורה הקדושה ולהתקרב לאורה של יהדות. לפני למעלה מחמש שנים נפתחה הישיבה לבעלי תשובה, בה הולכים ונבנים עשרות עולמות של תורה ואמונה, שהם חוברת מסירות נפש של ראשי הישיבה ורבניה למסירות נפשם של עשרות התלמידים, שהשליכו אחר גוים חיי תהילה, עצמו עיניהם מפיתויים קורצים והפנו עורף להרגלי נעורים.

מלבד הישיבה, הוקם בית המדרש המרכזי "זיו התורה", בו מתקיימת פעילות תורנית ענפה סביב לשעון, מתפילת ותיקין לשיעור ב"דף היומי", ועד לשעורי החברותא ומתקיימים עד לשעות הקטנות של הלילה. זו כי ינס להיכיל "זיו התורה" בערבו של יום, ששתאו לנוכח מאתיים הלומדים הגורשים את ההיכל ואת מבואותיו. לבטח יחשוב אורח מזדמן כי מדובר במבצע חד פעמי, שכן מחזה נדיר הוא לראות קבוצת לומדים כה גדולה שרק מחציתה נדמית כתופשי ישיבה בעוד השאר ניכר בהם שמרחוק באו. לו ישבו אותו אורח בימים



רבי פרץ מאיר שליט"א וילדו

עניין זה שייך גם בחינוך האדם את ילדיו (ואף את עצמו), מסר לכולנו מחנוכה, הוא לא להתפעל מהחושך. אין יאוש. מחובתנו כהורים, כמחנכים, לחפש את הצד החוק של הילד ואיתו לפעול לעודד ולפרגן לו על היותו מיוחד בזריותו, טוב לב, כיבוד הורים, קילוף תפוחי ארבע מהירה, ע"י טיפוח הנקודה החזקה, מתחזקת התדמית החיובית. וממילא מתחזק הרצון לשפר את הטעון שיפור. לדאבוננו, ראינו מקרים בהם ילדים שמעו הערות השכם ועבר, והגיעו בדיק לאן שההורים לא רצו שיגיעו... אחד מגדולי דורנו, הרב וולבא זצ"ל, כותב בספרו "עלי שור" שכל אדם, אם רק יש יכולת למצוא את הנקודה החיובית ביותר אצלו, יפתח ויטפח אותה, לבסוף יצליח לשפר גם את כל הנקודות הטעונות שיפור ממילא. כאשר נדליק את נרות החנוכה אל נשכח את הרעיון המוסרי המסתתר מאחורי נרות אלו, אותה לימוד חשוב שלמדנו אבותינו על חינוך. בה נדליק את ה"נרות" שבילדנו, וכשם שהחשמונאים האירו את השממה, כך נאיר ונטפח את מעלות ילדינו ונוכח בע"ה לראותם גדלים ומאירים את סביבתם, בטוחים ועצמאיים, נאמנים לערכי יהדותנו המיוחדים.

**ברכת חנוכה שמח ורב נחת מילכם אוהבים, הרב אביאל עמשלם**

**השבת אבדה**

בר המצווה של משפחת הרב פרץ מאיר אבד סוודר של אישה בצבע שחור

המוצא הישר מתבקש להתקשר למשרד הראשי בטל': 04-8524081

**פתרונות ביטוח ופיננסים**  
אופיר בנימין - M.B.A, מנהל תחום עסקים

**מבצעים מיוחדים ל "קהילת זיו התורה" לחודש סבת**

1. ביטוחי בריאות וסיעוד - המשלמים את החוסרים הקיימים בקופות החולים
2. ביטוחי דירה ותכולה - סקר שמאי מומחה ללא תוספת מחיר
3. ביטוחי משכנתאות - מומלץ מאוד לבעלי משכנתא קיימת
4. ביטוחי רכב - מחירים מצוינים וישרות מהיר מול מוסכי הסדר
5. פנסיה וחסכון - בדיקת התאמה של מוצרי חיסכון לפנסיה בבית הלקוח או במשרדנו

למטרות - צוות המשרד - פתרונות סוכנות לביטוח משרד, רב קוני - 04-8511223, פקס - 04-8511175

**טיפול לכול- חדיקל בע"מ**  
שרותי מטפלות אחיות עובדים זרים וכ"א

- ייעוץ והדרכה בנושאי קישורים- חוק סיעוד וביטוח לאומי
- ייעוץ ויועץ ע"י עובדים ממוקדים או מטפלות בבתי"ח
- טיפול במסדרות שעות נוספות לניצולי שואה
- מסייעות פרטיות ע"י אחיות
- טיפול בחסרות שעות נוספות לניצולי שואה
- אספקת חובשים לליווי טיולים
- הסדרת רישיונות לעובדים זרים

בנהגות איתן מוכרת 04-8677697/8